



VICTOR VALLEY UNION HIGH SCHOOL DISTRICT

TechEd Department

16350 Mojave Drive, Victorville, CA 92395-3655

760.955.3201 ext. 10202

Addendum #2

RFP 22_110_Cabling Infrastructure_FY2022_YR 25

Question: During the site walks, the District representative stated that the new gymnasium at Hook Middle School is excluded from the scope for this project. Please confirm that is correct.

Answer: Correct. The direct fiber run from the MDF to the Hook gymnasium will not be replaced on this RFP.

Question: During the site walks, the District representative stated that portables 150-171 at Victor Valley HS are excluded from the scope for this project. Please confirm that is correct.

Answer: Correct. The RFP does not include the fiber runs to the portables 150 - 171

Question: The RFP provides a list of dates when work will be permitted; the list implies that no work will be permitted during the regular school year. During the site walks, the District representative indicated the District might be willing to permit work to be performed after hours during the regular school year. Please clarify whether after-hours work during the regular school year would be permitted.

Answer: Yes, we are willing to allow after-hours work with prior authorization from district IT management. Authorization of after-hours work will be dependent on the schedule of the school site at which the work is to be

BOARD OF TRUSTEES

Barbara J. Dew

Caleb Castaneda

Jose Berrios

Joshua W. Garcia

Penny Edmiston

performed. However, the work cannot cause an issue with connectivity during school hours. District staff must have time to ensure connectivity before the start of school the morning after work has been performed

Question: How would the District like to see the 10% contingency presented in the bid response?

Answer: 10% contingency is based on the total cost of the project and should be a line item on the itemized list.

Question How much does the bid bond need to be for?

- a. Is there a District bid bond form we need to use, or will our Surety's standard bid bond form work?

Answer: The amount of the bond shall be 10% of the contract value. There is no standard district bond form. Surety's standard bid bond form is allowed.